

Årsredovisning

för

Adexo Bygg & Allservice AB

556819-8450

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Kriström, Styrelseledamot

2023-06-13

Styrelsen för Adexo Bygg & Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 329	1 913	1 641	2 153
Resultat efter finansiella poster	265	382	49	224
Soliditet (%)	42,5	60,1	23,3	9,6

Nettoomsättningen har gått upp till följd av att bolaget ökat försäljning av material.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	51 053	306 837	407 890
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		306 837	-306 837	0
Årets resultat			202 582	202 582
Belopp vid årets utgång	50 000	207 890	202 582	460 472

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207 890
årets vinst	202 582
	410 472
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	210 472
	410 472

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 329 088	1 912 962
Övriga rörelseintäkter		135 996	115 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 465 084	2 028 558
Rörelsekostnader			
Material och underkonsulter		-1 453 013	-389 368
Övriga externa kostnader		-470 829	-337 587
Personalkostnader	2	-1 272 519	-909 109
Summa rörelsekostnader		-3 196 361	-1 636 064
Rörelseresultat		268 723	392 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 717	-10 377
Summa finansiella poster		-3 707	-10 377
Resultat efter finansiella poster		265 016	382 117
Resultat före skatt		265 016	382 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 434	-75 280
Årets resultat		202 582	306 837

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	797 198	448 286
Övriga fordringar	156 908	5 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	116 693	12 027
Summa kortfristiga fordringar	1 070 799	466 109

Kassa och bank

Kassa och Bank	13 355	212 349
Summa kassa och bank	13 355	212 349
Summa omsättningstillgångar	1 084 154	678 458

SUMMA TILLGÅNGAR

1 084 154

678 458

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

207 890

51 054

Årets resultat

202 582

306 837

Summa fritt eget kapital

410 472

357 891

Summa eget kapital

460 472

407 891

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

61 255

5 754

Skatteskulder

115 389

63 326

Övriga skulder

424 538

201 487

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 500

0

Summa kortfristiga skulder

623 682

270 567

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 084 154

678 458

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Huddinge 2023-06-13

Andreas Kriström
Andreas Kriström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13

Lars Karlsson
Lars Karlsson
Auktoriserad revisor
